VIZARRETA 'JASQUEZ ERASMO AURELIO; 

Zzh CONSIDERANDO: 

INI ' 

Que, de acuerdo a los documentos del visto ci Iristituto Nacional de Innovación 
Agraria adeuda a los Sres. ESPINOZA BENITO REY ERLY y VIZARRETA VASQUEZ 
ERASMO AURELIO, por los servicios prestados Ia suma de Cuatrocientos Cuarenta y 
Nueve con 00/100 Nuevos Soles (449.00) y Dos N4il con 00/100 Nuevos Soles 

. 

(S/.2,000.001, incluido impuesto de Ley, respectivamente; 

00. Que, ontre otros aspectos citados en ci Informe de Ia Oficina de LogIstica de Ia 
Oficina General dc AdministraciOn, se observa que Ia Boleta de Venta del Sr.

[...]

Dc confonnidad con to establecido en ci ArtIculo 130  de la Directiva de TesorerIa 
No 001-2007-EF/77.15, aprobada por Ia Resolución Directoral N°  002-2007-EF/77.15 
y niodificatorias 

SE RESUELVE: 

ArtIcuio 1°.-. Reconocer el gasto del Ejercicio Fiscal 2012 por el importe total de 
S/.2,449.00 (Dos Mil Cuatrocientos Cuarenta y Nueve con 00/100 Nuevos Soles), 
incluidos impuestos de Ley, a favor de los Sres. ESPINOZA BENITO REY JERLY y 
VIZARRETA VASQUEZ ERASMO AURELIO, por conceptos que se cetallan en ci siguiente 
cuadro: 

ESPECIFICA MONTO FACTURA N° FECI-IA PROVEEDOR 
DEL GASTO SI.